様式第６号（第９条関係）

一宮町住宅用省エネルギー設備設置補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　一宮町長　様

申請者　 住所

氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

　　年　　月　　日付け、一宮町指令第　　号をもって一宮町住宅用省エネルギー設備設置補助金の交付決定を受けた補助対象設備の設置が完了したので、一宮町住宅用省エネルギー設備設置補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり報告します。

記

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	工事完了日
	　　年　　月　　日

添付書類
１　事業結果報告書（様式第６号の１）

２　補助対象設備の設置費に係る領収書・内訳書の写し

３　補助対象設備の設置状況が確認できる写真
４　未使用品であることを確認できる書類、竣工検査の試験記録の写し
５　住民票の写し（実績報告書の提出日の３ヶ月以内に発行されたもの。
６　その他町長が必要と認める書類
様式第６号の１（第９条関係）

事　業　結　果　報　告　書
	設　備
	補助金交付

決定額（内訳）
	補助の対象となる経費※
	仕　様

	家庭用燃料電池システム
(エネファーム)
	円
	円
	製造者名

品名番号（発電ﾕﾆｯﾄ）

品名番号（貯湯ﾕﾆｯﾄ）

製造番号

発電出力　　　　　　　　　kW

	定置用リチウムイオン蓄電池システム
	円
	円
	製造者名

品名番号

製造番号

蓄電能力　　　　　　　　　kwh

	エネルギー
管理システム（HEMS）
	円
	円
	製造者名

品名番号

製造番号

	電気自動車
充給電設備
	円
	円
	製造者名

品名番号

製造番号

	合　計
	円
	円

※「補助事業の対象となる経費」は、実際に補助事業に要した経費から、国から交付を受ける補助金額及び消費税相当額を控除した額を記入すること。

- 2 -